OFICIO GP N° 126/2019.
Meg. (PA. 10139-1119) Ibiúna, 04 de junho de 2019.

A Sua Excelência Senhor
Rodrigo de Lima
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibiúna.
Rua Maurício Barbosa Tavares Elias, 314
Cep - 18150.000 IbiúnalSP

Assunto: Resposta ao Requerimento n° 63/2019

Senhor Presidente

Em atenção à solicitação feita através do Oficio GPC n" 118/2019,
datado de 14 de maio de 2019, que encaminhou o Requerimento n? 64/2019, do Nobre
Vereador Paulo César Dias de Moraes, tenho a honra de informar a Vossa Excelência
o que segue:

1 - A Estrada Ernesto Pires e a Estrada da Cachoeira j á estão em
execução;

2 - A Rua Seiji Yamamoto e a Jurandir Guimarães estão em fase de
Licitação;

3 - E seguem anexo cópia das planilhas de custo das obras.

Ao ensejo, apresento a Vossa Excelência, extensivamente a seus pares,
protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

JOÃO BENEDICTO E MELLO NETO
Prefeito Municipal

ns
s:::

,~
.c
Q)

"'C
nse.-••••ti),-a...
~
I-
ns rn-- ~(,),a
s:::oens li)

•••• 't:I
ti) laW Oi:

Sns li)
"'C ti

li)
- Cf>nsa.
c.-s:::
~
:E
nsa...
~••••.-

~
~a..

E
Gl
OI
1II
C
fc
Gl
o
llll
t>
J!l
c
Gl

,5
>
1IIo..

~
IDo

a..
ri)

1II
C,::;,
ã
Gl

"t:l
1II
Co)

+=UI-e
::;,
I-
1II
'(j
C
~
III
W
1II

"t:l

l!!::;,-:!
fa..
(Ô
Co)

1II
UI
lIJ
Gla:
1II

"t:l
o
ID

áo
E
1II
E;!:;

ri)

~
..J
<o
O..J

'"".-<
E:;:::
QJ
o.o

,...'c'.'":~~ ;~, ~ ~

V)

O
C-
U
QJ

'"rtlcc
rtl

~o

N N <O "I:t"
J'-- ,.... 1'-. l.t')
-.::-- r---- «J-
I'- co o a>•.•• co o

...j. o

~ !;; ~ ~
0)- C")- r"i tê
1.0 V • 10
co o co o
M ar; N cD
N N..,

c:i
Z ,', E
::;) E Ê E E É E E

- , ,

,

,
<t
C2
~zw
:E
<to.
~
O
<t
:t:..J-Z
<t..Ja.

.9
c:.,
E:co
c:.,
:o

.!2.,
g
'".!ll

õi
Eoc:~sea.
o

"O

~ec
8
E
'"<li

E
'"~
<li
eu '"E '13

'E
'"a.
:o
<li

'""O

l'!o
"O
lU.o

13eu
Eoo
o
~oc:oo

;cc;, ~

o
'O
1f!.

'"'".,
'O
o
E
'c
'E
.9
'ijj
15
:o
'"o

"O
o.eu
o-eu
tia.
E
8

or.

('OI v
o o
~ ;:
r' r---:
o o

(: .
'!'!' N ~

LI1,.....
.-t

E•....
(l)

Õ.o
LI1
O
0-
U
(l)
VI
<tico
<ti•....
<tio

co
N -- •c.ô~

0>01'-0<00>
'V_ l.O_ o ~_ <.C_ N
VNO-Or-O
U"l ao 00 <O ao co
r-"",!O'>I.OON
c<)vr'crici"":Nf'....('l") __ (,O~

N

w
o::: -

C'tSc:,~
.c
Q)

"'C

C'tS
U.-+oicn,-L..

~
~ fi)

C'tS f!.- ..cgo
<C'tS (1)
+01"0

cn CU
W 't:;
C'tS ,f!

"'C e
o

- (1)C'tSCI)
C-.-u.-c:
~
:E
e
~

+oi

Q..
UJ

~ .:; ~r-.: I'-

~i ~

I·
--,-,

~
Q)
••••c,

.c-
Q)

"O
cu
U.-....,
ti)--••••
~

••••cu.-uc
<CU....,
ti)w
CU

"O

CU
C-.-
U.-e
~::E
f!
~....,.-

w
C
c:(
o
i=
ti)
'~
~
~s
ozcc:(
~
ti)
w
c:(
C

~
~
~
LUu,
wo:::D..

~
c:(
o:::w>
O
C
c:(
C

~
~
ti)w-
~
LU
>:J
O
w
C
ti)wo:::
ir
O
~
ti)
w
Zo:::
w
~
c:(
D..

~
Z
~
:!
-e
C

~
~
ti)w
~
Cf)
O:I:
U
WO:::D..
~tI)
CO')

~c:(
c:(zu,~0-~lD

Q)

?j
l.1'l
\D' _

N Õo co
co o
+ ~
00 e:;8 c:
N 00........•....•
N o
~N
(j) cn•....•o
o.. :::>
<t: c,Zc.
Vi o..

Vl

~"C?
<t: W
co o
~
<t:o

co
~.•..
cn

...J ClC!'
< .•..
l-
o
l-
a::o...J
<>

00

oc
<l:
~
Z-c
>;
;:;:
c
o
U-c

<r>-o
DÓ
Mo
-e-
co
or,

•••• <'oi M
T"" co O!.
CD'"' IÔ T""

." " Mco ~ "'!CÕ N~~ltJ

N::

cc

r-:
z
<~o

ci
Z~

00
M..:
N
00
00-e-

sa::
'<c
~zw
:E
<CC>a::
O
<C
:::c:...J

Z
<C...Ja..

Cf)
oo-sa::
w
Cf)
Cf)oo
o,<o-
ct:o
Cf)
wo

u.:
wa::

<l:
Z
C/C

o
<l:
:r:
Z
~
<l:
V
2
Ov
'-'..i
:--

<

UJ
l-
Z
<l:...J
::J
V
VJ
<l:
co
O-c
:r:Z<
2Z
«vê
2::J
00v,<
UJu-l-<
0::,ozo..t.l..l
Vl2z_
<>0::<r-c....

- Mo- o
00 M
N <r>~ c:-
c:::: a...
<l: <Z Z
v:: CF'1

:ii:w .•..
!:::::

N
N

C'"l

N
'<t
N

io
N

co r--
N N

I '2

I
L

g
I
j g

8 /
~ I'
c
õ
'"-c
<;;;

1
1 ~

g

i
I

"'I
I

r-

=-- -

	Page 1
	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4

	Page 2
	Titles
	E
	'E
	'"
	'"
	l'!
	13
	.9
	.!2
	.,
	g
	.!ll
	~ !;; ~ ~
	..,
	õi
	s
	-.::-- r---- «J-
	É E E
	~ ;:
	E E
	E Ê
	,
	;cc;, ~
	1f!.
	ti
	a.
	E
	(: .
	'!'!' N ~
	c:i
	Z ,', E
	::;)
	z
	-
	Z
	<t
	a.
	cc
	o
	E
	o
	.o
	-
	a..
	,::;,
	ã
	'(j
	l!!
	::;,
	-
	:!
	f
	(Ô
	ID
	á
	o
	E
	E
	;!
	:;
	E
	J!l
	,5
	ID
	.c
	Q)
	ns
	.-
	••••
	ti)
	,-
	a...
	~
	s::: o
	ens li)
	ti) la
	S
	"'C ti
	li)
	- Cf>
	ns
	c
	.-
	:E
	ns
	••••
	.-
	a..

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4
	Image 5
	Image 6
	Image 7
	Image 8

	Page 3
	Titles
	~
	~ .:; ~
	<ti
	•....
	.c
	.-
	cn
	,-
	~
	.- ..c
	go
	cn CU
	.-
	u
	.-
	c:
	~
	:E
	e
	~

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4
	Image 5
	Image 6
	Image 7

	Page 4
	Titles
	•••• <'oi M
	." " M
	CÕ N
	~ ~ltJ
	UJ
	-c
	oz
	co r--
	N N
	o- o
	~ c:-
	c:::: a...
	Z Z
	Z
	~
	V
	cc
	io
	<
	..:
	'<t
	N
	N
	::
	>;
	~
	.•..
	...J ClC!'
	< .•..
	o
	l-
	o
	<
	>
	:ii:
	w .•..
	!:::::
	a..
	?j
	\D' _
	~"C?
	<t: W
	~
	<t:
	~
	~
	LU
	u,
	D..
	~
	~
	-
	~
	~
	~
	~
	U
	.-
	ti)
	--
	••••
	~
	••••
	.-
	ti)
	CU
	.c
	-
	Q)
	~
	Q)
	c,
	CU
	.-
	U
	.-
	e
	~
	::E
	f!
	~
	.-

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4
	Image 5
	Image 6
	Image 7
	Image 8
	Image 9
	Image 10
	Image 11
	Image 12
	Image 13
	Image 14
	Image 15
	Image 16
	Image 17
	Image 18
	Image 19
	Image 20
	Image 21
	Image 22
	Image 23
	Image 24

	Page 5
	Titles
	r-
	g
	g
	I
	L
	I
	j
	11 ~
	g
	i
	I
	I
	8 /
	~ I'
	c
	õ
	'"
	-
	c
	I '2

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4
	Image 5